
Бългаски шампионат за туристически автомобили "Велико Търново" 2008
Група Хобикар до 1600см3
Състезание
Race (15 Laps)

Велико Търново (2.6 Km)

30.3.2008 г.  11:30

Printed: 30.3.2008 г. 11:36:45 Licensed to:  Nipes Co.

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

PIC 

X/2
1
2
3
4
5
6

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

X/1
1
2
3

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

No. 

137
58
94
80
93
87

107
105
61

109
103

85
75
95
71

101
106
89
84

Name 

Петър ПЕТРОВ
Веселин НЕДЕВСКИ
Росен РУСЕВ
Живко ЖИВКОВ
Илиян ИЛИЕВ
Таньо ПЕНЧЕВ
Щерю ТОДОРОВ
Божидар ДЕЧЕВ
Стефан ПАНЧУГОВ
Христо МЕШКОВ
Ивелин МАРКОВ

Милен ХРИСТОВ
Ивайло ПЕТКОВ
Искрен ИЛИЕВ
Слави РУПЧЕВ
Атанас БОЖИЛОВ - Мл.
Цецко ЦАЧЕВ
Димитър СТОИЛОВ
Диян КРУШКОВ

Class 

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/2

X/1

X/1

X/1

X/1

X/1

X/1

X/1

X/1

Laps 

15
15
15
15
14
13
11

9
7
1
0

15
15
14

8
6
2
0
0

Diff 

9.607
19.675
23.761

--1 Lap--
--2 Laps--
--4 Laps--
--6 Laps--
--8 Laps--

--14 Laps--

47.301
--1 Lap--

--7 Laps--
--9 Laps--

--13 Laps--
--15 Laps--

Gap 

9.607
10.068
4.086

--1 Lap--
--1 Lap--

--2 Laps--
--2 Laps--
--2 Laps--
--6 Laps--

47.301
--1 Lap--

--6 Laps--
--2 Laps--
--4 Laps--
--2 Laps--

Total Tm 

24:36.757
24:46.364
24:56.432
25:00.518
25:24.957
27:01.122
19:25.450
19:38.180
11:41.768

2:12.592
-.---

25:01.691
25:48.992
24:55.672
13:47.874
10:06.948

3:52.177
-.---
-.---

Best Tm 

1:32.598
1:33.420
1:37.385
1:37.721
1:42.184
1:45.509
1:41.153
1:46.035
1:35.467
2:00.634

-.---

1:37.297
1:39.807
1:43.707
1:37.006
1:38.590
1:48.277

-.---
-.---

In Lap 

5
4

10
14

8
6
8
4
2
1
0

12
8
8
5
2
2
0
0

Nat/State 

Лада

Лада

Лада

Лада

Лада

Лада

Лада

Лада

ВАЗ 2101

Лада

Лада

Лада

Лада

Лада

Лада

Тойота Ярис

Лада

Лада

Лада

Sponsor 

Вромос Рейсинг

ЕФКО Рейсинг

Етър Рейсинг

Етър Рейсинг

СБА Варна

Елена Тийм

Плевен Рейсинг

SP Рейсинг

Елена Тийм

АСК Нади

Немесис Груп Р

Елена Тийм

Хобикар

Елена Тийм

АРА Моторспорт

Елена Тийм
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